

Materiale electrice

I.D.: 79643886

Data publicarii	06.03.23	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.834,12 RON - 12.834,12 RON

Descriere: Materiale electrice: 1.Platbanda din otel zincat pentru impamantare 40*4 mm,greutate 1.256kg/m = 35 m x 16.39 ron = 573.65 ron;2.Electrod impamantare otel zincat profil cornier 25*25*3 = 8 buc x 82.35 ron = 658.80 ron;3.Prelungitor pe rola cu tambur metalic 50 m cablu 3*2.5 mmp = 2 buc x 491.60 ron = 983.20 ron;4.Armatura sustinere cablu bransament = 8 buc x 16.39 ron = 131.12 ron;5.Clema bransament de intindere monofazat XBS 16-25 mmp = 8 buc x 22.67 ron = 181.36 ron;6.Cablu bransament aerian monofazat ACBYCY 1*25 mmp = 150 m x 10.50 ron = 1575 ron;7.Cablu electric MCCG 4*6 mm/ H07 RN-F = 50 m x 28.57 ron = 1428.50 ron ;8.Ceas programator digital Schneider ,zilnic-saptamanal = 3 buc x 407.56 ron = 1222.68 ron;9.Cutie comanda cu contactori tip Demarar regim greu 63 A = 3 buc x 731.09 ron = 2193.27 ron;10.Corp iluminat stradal led 150w Comtec = 5 buc x 584.03 ron = 2920.15 ron;11.Pompa submersibila monofazata Jar 5S 60-6 Tricomserv = 1 buc x 966.39 ron = 966.39 ron
